МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2020 г.  № 2194

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 20.07.2020 № 1967 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета му-

ниципального образования «Город Магадан»

за первое полугодие 2020 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д «О

Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального обра-

зования «Город Магадан», в целях устранения технической ошибки мэрия го-

рода Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

20.07.2020 № 1967 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муни-

ципального образования «Город Магадан» за первое полугодие 2020 года»,

изложив раздел 4 приложения в следующей редакции:

«4. Отчет по расходованию средств дорожного фонда муниципального образо-

вания «Город Магадан»

     руб.

Доходы дорожного фонда  Расходы дорожного фонда

Утвержденные

бюджетные

назначения

Остатки

прошлых

лет

Исполнено

Утвержден-

ные бюджет-

ные назначе-

ния

Исполнено
Вид ра-

бот

1 2 3 4 5 6

115 661 232,0 998 235,6 14 141 589,0 115 661 232,0 13 397 160,3

2

15 661 232,00 998 235,57 6 274 075,0 15 661 232,00 5 529 646,32

Содержа-

ние авто-

мобиль-

ных дорог

общего

пользова-

ния и ис-

кусствен-

ных со-

оружений

на них

100 000 000,00  7 867 514,00 100 000 000,00 7 867 514,00

На капи-

тальный

ремонт и

ремонт

дворовых

террито-

рий мно-

гоквар-

тирных

домов,

проездов

к дворо-

вым тер-

риториям

много-

квартир-

ных до-

мов насе-

ленных

пунктов

(в том

числе

предо-

ставление

субсидий

местным

бюджетам

на эти

цели)

».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                               Ю. Гришан